aktuelle Preisliste - nur Barzahlung moglich

Kaution: * Zimmerschlissel
Walkingstocke
Fahrrad

Gebiihren: Spiele einmalig

Kopien

Kosten: Waschmaschine
Trockner

Materialkosten fiir Kreativangebote (Teilnahme freiwillig)

Die Kosten finden Sie, je nach Angebot, vor Ort im Aushang.

..
== DER PARITATISCHE
BAYERN

Haus am Kurpark

50,00 €
50,00 €
50,00 €
2,00 €
0,05 € / Kopie

2,50 € / Maschine (pro Waschgang)
2,50 € / Maschine (pro Programm)

Eintritt Frankentherme: 2 Stunden, Kurkarte muss vorgelegt werden.

Erwachsene 8,50 €
Kinder (6-17 J.) 4,50 €
Kinder unter 6 J. frei

Sauna-Aufpreis 3,50 €
Nachzahlung pro 7 Std. 0,50 €

* Die Kaution wird lhnen am Ende der Kur zurtickerstattet.
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